MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL CAPES 06/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS À
BOLSA DE DOUTORADO SANDUÍCHE

O Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde torna público o resultado final da seleção
de candidata à bolsa de doutorado sanduíche, vinculado ao Edital Capes 06/2024.

Nome da
candidata

Nota
final Situação Observação

Ana Mara Fonseca
Nunes 71,6 Aprovada Excedente ao número de cotas - aguardar

Bianca Martins
Loureço 76,0 Aprovada e

classificada
Seguir orientações constantes no Edital Capes 06/2024

para etapas posteriores.

Diamantina 23 de abril de 2024

Profa. Elizabehte Adriana Esteves
Presidente da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por Elizabethe Adriana Esteves, Coordenador(a), em
23/04/2024, às 08:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1400951 e o
código CRC B8C1F13B.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

Pós-graduação: Resultado Final Resultado final PDSE 2024 (1400951)         SEI 23086.005195/2024-62 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Pós-graduação: Resultado Final Resultado final PDSE 2024 (1400951)